
DDůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  SSmmiiřřiiccee  
 

připravil akce na POLOLETNÍ PRÁZDNINY v PÁTEK 3. 2. 2023 
 

Návštěva Toboga JUMP arény v HK 
Nově otevřený jump park s nespočtem atrakcí a trampolín 

Park Toboga Jump! v Hradci Králové nabízí 
jedinečnou zábavu pro všechny věkové 
skupiny. Ať už vaše děti, anebo vy sami 
preferujete aktivní formu zážitků, tak hala plná 
trampolín je pro vás tím ideálním místem. 
Přijdou si zde na své aktivní jedinci, kteří rádi 
zkouší nové kousky s dopadem do molitanu, 
překonávají různorodé překážky, ale také úplní 
začátečníci, kteří si chtějí jenom v klidu 
zaskákat. Vše je ohraničeno bezpečnostními 
prvky, aby se předešlo jakýmkoliv nečekaným 
úrazům. 
 

S sebou: protiskluzové ponožky (možnost zakoupení na místě), svačinu, pití, kapesné.  
 

Návštěva kina Bio Centrál v HK 
Animovaný film Kocour v botách: Poslední přání 

Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu 
a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste 
legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch 
nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě 
zachránil obyvatele jednoho městečka před řáděním 
zuřivého obra, jenže při tom přišel o předposlední ze 
svých životů. Takové zjištění by zamávalo s mnohem 
odolnějším charakterem. Kocour se proto rozhodne 
pověsit boty na hřebík a žít dál v relativním bezpečí 
kočičího útulku jako obyčejný chlupatý mazlíček. To by 
ovšem nesměl mít v patách drsnou Zlatovlásku a její tři 
drsné medvědí parťáky, kteří s ním mají nevyrovnané 

účty, a také tajemného Vlka, který šermuje jako ďábel. 
Naděje naštěstí umírá poslední – v Kocourově případě má 
podobu legendární Hvězdy přání, která by mu mohla 
obnovit ztracené životy. Jenže taková vzácná věc se 
nesmírně těžko hledá. 
 

Sraz:  u vlakového nádraží Smiřice v 7:50 hodin 
Odjezd: vlakem v 8:13 hodin 
Příjezd: vlakem do Smiřic v 15:26 hodin 
 

Cena:  400,- Kč (pro členy DDM) 
  450,- Kč (pro nečleny) 
 

Informace k akcím: pan Tomasz Raszka, tel. 604 655 437 

Přihlášku odevzdávejte v DDM Smiřice do středy 1. února.  

Peníze je možné odevzdat s přihláškou nebo zaslat na účet DDM  
(do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte). 

Účet DDM: 107-9339430297/0100 


